12-02-2024 00:21:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito que seja feita a revitalização da Praça do Centenário, pois a calçada está totalmente deteriorada e
fica em frente a paróquia São João Batista, o que já levou diversos fiéis, inclusive idosos, a sofrerem quedas e lesões.

As árvores estão necessitando de podas e os alambrados de pinturas. Em alguns locais a cerca está
danificada também.

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

PÇA DO CENTENÁRIO, SEGISMUNDO PEREIRA, 38.408-346, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 18629/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 17, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CRISTIANO CAPOREZZO

- IMAGENS -

12-02-2024 00:21:08

- IMAGENS -

12-02-2024 00:21:08

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

12-02-2024 00:21:08

CRISTIANO CAPOREZZO

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

CRISTIANO CAPOREZZO 1

1Total